ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.07.2019

	№
	25/279

г.Пенза

Об исключении кандидатов из списка кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Пензенской области

В соответствии с частью 26 статьи 37 Закона Пензенской области от 22.05.2006 № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу» и на основании личных заявлений кандидатов о снятии своих кандидатур,-
Избирательная комиссия города Пензы постановляет:
1. Исключить из  заверенного постановлением Избирательной комиссии города Пензы от 24.06.2019г. №8/20 списка кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы  по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Пензенской области, кандидатов Калинкину Юлию Вячеславовну №1 в территориальной группе №2, Егорову Наталью Сергеевну №2 в территориальной группе №2, Вахромееву Марину Юрьевну №1 в территориальной группе №3, Филиппову Евгению Васильевну №2 в территориальной группе №3, Журавлеву Юлию Васильевну №1 в территориальной группе №5, Вьюнову Ирину Игоревну №2 в территориальной группе №5  .
2. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии города Пензы  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова